教字[2015]14号

关于公布“十三五”第一批校级
教材立项项目名单的通知
各教学单位：

根据学校《关于开展本科教材规划与建设工作的通知》（教字[2015]05号文件）精神，各学院在统一规划、教师申报的基础上，组织专家组对申报教材项目进行了评审和推荐。经学校审核，共批准 “十三五”第一批校级教材立项项目60种。现将教材立项项目名单（见附件）予以公布。
本次教材项目建设周期从2015年7月开始，每种教材学校先期拨付一半的经费，完稿后拨付另一半。使用经费请到教务处（东区老图书馆221室）办理。教材建设费主要用于编写组及临时聘用人员教材建设劳务费以及与教材建设有关的设备及材料费、调研差旅费、会议费、教材研究论文版面费、信息查询费、复印费、专家咨询费等，其中劳务支出不超过项目总经费的30%。教材建设项目原则上两年以内完成，完成后将所编写的教材1套交教务处。
联系人：叶大鹏  电话：63602181
附件：“十三五”第一批校级教材立项项目名单

                                         教务处

                                     2015年7月7日
附件：
“十三五”第一批校级教材立项项目名单
	序号
	项目负责人
	教 材 名 称
	经费(元)
	所在学院
	备注

	1
	崔宏滨
	原子物理学基础教程
	20000
	物理

	2
	崔宏滨
	原子物理学疑难题分析
	20000
	物理

	3
	崔宏滨
	光学基础及拓展应用
	20000
	物理

	4
	李  澄
	核与粒子物理实验方法
	30000
	物理

	5
	卢荣德
	理实交融的电磁学问答题集
	30000
	物理

	6
	陈次星
	天体力学基础
	20000
	物理

	7
	张鹏飞
	电动力学
	30000
	物理
	阮图南(著)

 张鹏飞(整理)

	8
	张鹏飞
	量子力学学习指导(第二版)
	20000
	物理

	9
	杨焕雄
	电动力学教程
	30000
	物理

	10
	秦  敢
	简明理论力学
	30000
	物理

	11
	石名俊
	量子力学——传统与现代
	30000
	物理

	12
	马宏昊
	无粘流与冲击波
	30000
	工程

	13
	黄生洪
	多相流体力学
	30000
	工程

	14
	李永池 高光发
	连续介质力学基础和应用
	30000
	工程

	15
	李永池
	张量初步和近代连续介质力学概论
	20000
	工程

	16
	程晓舫
	高等传热学
	30000
	工程

	17
	宋卫国 陈海翔
李开源
	火灾动力学基础
	30000
	工程

	18
	杨立中 谢启源等
	安全系统工程学
	20000
	工程

	19
	刘乃安 陈海翔
雷佼等
	火灾科学专业英语
	20000
	工程

	20
	李永池
	波动力学
	20000
	工程

	21
	徐守平
	英语原典阅读
	20000
	人文

	22
	王冬青
	永恒的东风：学生眼中的中国科大
	20000
	人文

	23
	张曼君
	大学英语视听写作教程
	20000
	人文

	24
	李献伟
	实用跨文化交际英语教程
	20000
	人文

	25
	席  正
	传媒管理—网络时代的变革
	20000
	人文

	26
	曾  文  王  永
  李忠广
	羽毛球学与练
	10000
	人文

	27
	王  永  周多奇
	有氧运动与健康
	10000
	人文

	28
	张燕翔
	动画艺术形态语义
	20000
	人文

	29
	李忠广  曾  文
孙劲松  刘德海
	游泳
	10000
	人文

	30
	马建辉等
	程序设计实践
	20000
	计算机

	31
	卢建良 张俊霞
张  辉
	数字电路实验指导书
	10000
	计算机

	32
	张  辉 张俊霞
卢建良
	计算机组成原理实验指导书
	10000
	计算机

	33
	张俊霞 卢建良
张  辉
	数字与模拟电路
	30000
	计算机

	34
	薛开平
	网络安全协议
	30000
	信息

	35
	谢兴生
	现代操作系统原理与应用
	20000
	信息

	36
	李玉虎
	电子系统设计实验之FPGA篇
	10000
	信息

	37
	吴季辉
	核磁共振原理及其在生物学中的应用
	10000
	生命

	38
	郭  振
	光学显微镜实验指南
	10000
	生命

	39
	丁  强 杨晓勇
	岩石学与矿相学实验指导书
	10000
	地空

	40
	洪吉安
	跨过大别山（岩石学野外实习指导书）
	20000
	地空

	41
	袁仁民
	大气探测综合实验讲义
	20000
	地空

	42
	万柯松
	基础地球物理实验讲义(1)
	10000
	地空

	43
	万柯松
	基础地球物理实验讲义(2)
	10000
	地空

	44
	康  辉
	环境科学综合实验
	10000
	地空

	45
	杨  锋
	运营管理讲义
	30000
	管理

	46
	张圣亮
	市场营销管理
	30000
	管理

	47
	洪  进
	创新管理
	30000
	管理

	48
	张瑞稳
	财务管理
	30000
	管理

	49
	丁栋虹
	创业与领导力系列教程（公司治理、科学学）
	50000
	管理

	50
	范  进
	实验经济学
	10000
	管理

	51
	谢金贵
	商业数据分析
	10000
	管理

	52
	邵利民
	分析化学
	20000
	化学

	53
	李  婉
	无机化学实验
	20000
	化学

	54
	陈春华
	材料合成化学
	30000
	化学

	55
	宣本金
	基础微积分（上中下）
	50000
	数学

	56
	张韵华
	数值计算方法与算法（第三版）
	20000
	数学

	57
	欧阳毅
	代数学 I: 代数学基础
	20000
	数学

	58
	欧阳毅
	代数学 II: 近世代数
	20000
	数学

	59
	麻希南
	微分方程I
	20000
	数学

	60
	麻希南
	微分方程II
	20000
	数学

	合计

	1300000

2